
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 003/2024 - SRP
A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da Lei 8.666/93 

e suas alterações, Lei complementar n.º 123/2006 alterações, Decreto Municipal n.º 15/2019 bem 
como toda legislação correlata, tornar publico aos interessados que realizará licitação na modali-
dade Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço do tipo menor preço, objetivando o Registro 
de Preço Aquisição parcelada de Fogos de artifício destinada a abrilhantar as comemorações e 
festividades tradicionais da cidade de Pitimbu-PB, em sessão pública para abertura dos envelopes 
de proposta e habilitação que realizar-se a as 14:h00min do dia 26/03/2024, na sede da Prefeitura 
Municipal de Pitimbu/PB, na Central de Compras Públicas, localizado na Rua: João José Monteiro 
de Souza, 31 – Centro – CEP: 58.324-000 – Pitimbu/PB. Maiores informações e edital através do 
https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal ou na Prefeitura Municipal no horário de 
expediente normal de 08h00min as 14h00min.

Pitimbu-PB, 13 de Março de 2024.
CLÁUDIA IZABEL DA SILVA MAIA

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2024
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 

Av. 28 de Janeiro, 20 - Centro - Puxinanã - PB, por meio do site www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO 
DE CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GPL) EM BOTIJÃO 13KG. Abertura da 
sessão pública: 10:00 horas do dia 29 de Março de 2024. Início da fase de lances: 10:01 
horas do dia 29 de Março de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 
123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33801007. E-mail: cml.puxinana@gmail.
com. Edital: https://www.puxinana.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspu-
blicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Puxinanã - PB, 13 de Março de 2024
GISLEY MORAIS SOUTO

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua 

João Barbosa da Silva, 120 - Centro - Queimadas - PB, por meio do site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA REPRODUÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO DA COLEÇÃO LYCEUM. 
Abertura da sessão pública: 09:30 horas do dia 04 de abril de 2024. Início da fase de lances: para 
ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; 
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (083) 33922276. E-mail: licitacaopmqueimadas2017@gmail.
com. Edital: www.queimadas.pb.gov.br ou /https://tce.pb.gov.br/; www.portaldecompraspublicas.
com.br; www.gov.br/pncp.

Queimadas - PB, 13 de março de 2024
RICARDO PEREIRA DE LIMA

Pregoeiro Oficial

SUPERINTEDENCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE QUEIMADAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 

Miguel Benicio de Melo, SN – Centro - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TACHÕES REFLETIVOS. Abertura da sessão pú-
blica: 09:00 horas do dia 03 de abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma 
sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 
73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(83) 33922276. E-mail: licitacaopmqueimadas2017@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas.com.br;

. - PB, 13 de março de 2024
RICARDO PEREIRA DE LIMA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00067/2023
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 

Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00067/2023, que objetiva: FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA PARA FUNCIONAMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO; HOMOLOGO 
o correspondente procedimento licitatório em favor de: ALEXSANDRA DINIZ FERNANDES – ME - R$ 
35.840,00; BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA - R$ 3.100,00; INDUSTRIA E 
COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - R$ 7.689,00; JCASIF COMERCIO 
VAREJISTA DE CEREAIS LTDA - R$ 17.974,00; JOELISSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO - R$ 
48.522,50; MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO - R$ 188.213,93; OLIVEIRA & EULALIO PRO-
DUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME - R$ 11.735,00.

Remígio - PB, 06 de Março de 2024
FRANCISCO ANDRÉ ALVES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00005/2023
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado 

o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00005/2023, que objetiva: 
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO 
DE REMIGIO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto 
a: SENA CONSTRUCOES LTDA - R$ 500.747,31.

Remígio - PB, 13 de Março de 2024
FRANCISCO ANDRÉ ALVES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS 
NO MUNICIPIO DE REMIGIO. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00005/2023. 
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 02.080 Secretaria de Obras e Serviços Urbanos 26 782 1004 
1011 Recuperação de Estradas Vicinais 4490.51 99 Obras e Instalações Fonte de Recursos 
15001000 Recursos Livres (Ordinário) 17500000 Recursos da Contribuição de Intervenção no 
Domínio Econômico – CIDE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Remígio e: CT Nº 00073/2024 - 13.03.24 - SENA 
CONSTRUCOES LTDA - R$ 500.747,31.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIO
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00001/2024
A Prefeitura Municipal de Riacho de Santo Antônio manifesta o interesse em obter propostas 

adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 
nº 14.133/21, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DOAÇÃO AS FAMÍLIAS CARENTES 
DESTE MUNICÍPIO. O referido órgão de contratação estará recebendo as proposta a partir do 
dia 14 de Março de 2024 às 09:00 horas até 20 de Março de 2024 às 09:00 horas e abertura da 
fase de lance prevista para  20/03/2024 das 09h05min até 15h05min (Horário de Brasília/DF). 
O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto 
pretendido no Portal de Compras Públicas (https://www.portaldecompraspublicas.com.br/) ou 
por e-mail: pmrsa.licitacao@hotmail.com. A sessão pública será realizada através do Site; www.
portaldecompraspublicas.com.br. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço Rua Valdecir Mineiro da Costa, S/N, Centro, Riacho de Santo 
Antônio-PB. Telefone: (083) 3641–1019.

Riacho de Santo Antônio - PB, 13 de Março de 2024
HILDA LUCIA BARBOSA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RESULTADO FASE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2023
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Reforma e Ampliação da EMEIF Maria 

Martins Lopes, Distrito São Pedro, Município de Santa Cruz/PB. LICITANTES HABILITADOS: 
Covale Construções e Serviços EIRELI – ME; Priimee.Construções e Empreendimentos Eireli; 
Template Serviços de Engenharia e Construção Ltda. Dos atos decorrentes do procedimento 
licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alte-
rações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para 
abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 25/03/2024, às 09:00 horas, 
no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, Rua Professor Nestor Antunes de Oliveira, S\N - Centro - Santa Cruz 
- PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 981881693.  E-mail: 
licitacaosantacruz@gmail.com.

Santa Cruz - PB, 13 de março de 2024
MARIA GERLANE GERMANO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO JULGAMENTO DE RECURSO

FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2023
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santa Cruz/PB, com base nas informações 

constantes dos autos e do Parecer da Assessoria Técnica do Setor de Engenharia deste Município, 
vem a público se manifesta quanto aos recursos interpostos pelas empresas Covale Construções 
e Serviços Eireli - ME - CNPJ: 11.170.603/0001-58 e Priimee. Construções e Empreendimentos 
Eireli - CNPJ: 20.949.329/0001-00, face a decisão desta Comissão que as considerou inabilitadas 
pelo não cumprimento dos ditames editalícios, conhecendo os recursos administrativo interpostos, 
para, no mérito, negar-lhes provimento, e, consequentemente, manter a decisão anterior desta 
Comissão. Comunica ainda que a sessão para abertura das Propostas de Preços das empresas 
habilitadas ocorrerá neste dia 18/03/2024, às 09h00min, na sala da CPL, situada na Rua Professor 
Nestor Antunes de Oliveira, S\N - Centro - Santa Cruz/PB.

Santa Cruz/PB, 13 de março de 2024.
MARIA GERLANE GERMANO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2024
A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/PB, com sede na Praça Estanislau de Medeiros, s/n, 

Bairro Antônio Bento de Morais, nesta cidade de Santa Luzia - PB - CEP N° 58.600-000, através 
do Prefeito Constitucional, no uso das suas atribuições e com fundamento no art. 71 da Lei nº 
14.133/21, Resolve ANULAR os procedimentos  relativos aos itens 08, 09, 10, 11 e 12 da licitação 
supracitada, objetivando a aquisição de artefatos em concreto pré-moldados, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos do Município de Santa Luzia/PB, 
conforme Decisão Administrativa.

Santa Luzia/PB, 12 de março de 2024.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2023
O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Santa Luzia/PB, torna público para 

conhecimento dos licitantes participantes do Processo na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
Nº 00006/2023, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para construção 
de Farmácia Básica no Município de Santa Luzia/PB, conforme Planilha Orçamentária, o Re-
sultado do Julgamento das propostas de preços, com base no Relatório Técnico, a Comissão 
de Licitação fez as seguintes considerações: Licitantes classificados por atender as exigências 
do instrumento convocatório: 1º Lugar: CONSTRUTORA BARBOSA E FERREIRA LTDA - CNPJ: 
42.726.666/0001-71 - Valor: R$ 252.740,28; 2º Lugar: E C A DE MELO CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA - CNPJ: 29.107.599/0001-49 - Valor: R$ 253.258,44; 3º Lugar: AMETISTA 
CONSTRUTORA E EMPREITEIRA LTDA- CNPJ: 29.828.673/0001-16 - Valor: R$ 278.178,81; 
4º Lugar: E&M CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 40.714.462/0001-95 - Valor: R$ 280.580,42. 
Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, 
da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto 
a Comissão de Licitação, no Prédio Sede da Prefeitura “Paço Quipauá”, no endereço Praça 
Estanislau de Medeiros, s/nº, Bairro Antônio Bento de Morais, na cidade de Santa Luzia/PB 
- CEP nº 58.600-000, no horário 08:00 às 12:00hs dos dias úteis. Telefone: (83) 3461-2299. 
E-mail: licitacao@santaluzia.pb.gov.br.

Santa Luzia/PB, 13 de março de 2024.
Everaldo Martins de Oliveira

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BOMFIM
AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO Nº 00012/2024
O Pregoeiro do Município de São José do Bonfim, no uso de suas atribuições informa aos interes-

sados o Julgamento da Impugnação do Edital do Pregão Eletrônico Nº 00012/2024, que tem como 
objeto Aquisição de material de construção e hidráulico para diversas secretarias e Fundo Municipal de 
Assistência Social e Saúde do município de São José do Bonfim/PB, sendo o pedido de Impugnação 
da respectiva empresa INDEFERIDO: ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.890.698/0001-07, nos termos do julgamento da impugnação, mantendo 
a data de realização do certame assim como todos os itens do edital. Outros esclarecimentos poderão 
ser fornecidos na Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor de Licitação, Rua 
José Ferreira, 05 - Centro - São José do Bonfim – PB e e-mail: licitacao@saojosedobonfim.pb.gov.br.

São José do Bonfim/PB – 13 de Março de 2024
JOSEILDO ALVES MONTEIRO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 00003/2024 – LEI 14.133/21
O Prefeito do Município de São José de Espinharas/PB, no uso das atribuições legais e constitucio-

nais que lhe são conferidas, resolve: RATIFICAR, nos termos do art. 74 da Lei 14.133/21 o presente 
processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00003/2024, que tem como objeto: Contratação de 
empresa especializada em gestão pública na prestação de serviços de assessoria e consultoria, junto a 
Comissão Permanente de Licitação e secretarias municipais no cumprimento das leis e eventuais atos 
vinculados à assistência aos processos licitatórios, treinamento e aperfeiçoamento das comissões de 
licitações do Município de São José de Espinharas/PB, com capacitação e experiência na Área do Direito 
Administrativo, em favor de: LIMA & AZEVEDO CONSULTORIA LTDA – CNPJ Nº 27.498.437/0001-53, 
com o Valor Global ofertado de R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS) e um Valor mensal 
de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei 14.133/21.

São José de Espinharas-PB, 13 de março de 2024.
ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 00004/2024 – LEI 14.133/21
O Prefeito do Município de São José de Espinharas/PB, no uso das atribuições legais e cons-

titucionais que lhe são conferidas, resolve: RATIFICAR, nos termos do art. 74 da Lei 14.133/21 o 
presente processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00004/2024, que tem como objeto: 
Contratação de prestação de serviços especializados de contabilidade, assessoria técnico contábil, 
administrativa e financeira para a Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, em favor 
de: SOUSA CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ Nº. 26.542.769/0001-25, com o Valor Global 
ofertado de R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS) e um Valor mensal de R$ 8.000,00 (oito 
mil reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei 14.133/21.

São José de Espinharas-PB, 13 de março de 2024.
ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições, 

com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE, ADJU-
DICAR o objeto do Pregão Eletrônico nº 00006/2024, para Contratação de empresa para Aquisição 
de hortifrutigranjeiros, carnes e polpas de frutas, destinados à merenda escolar e demais atividades 
dos programas e secretarias do município de São José de Espinharas – PB a empresas: Fernanda 
de Oliveira Monteiro - CNPJ Nº 08.966.895/0001-25 - VALOR: R$ 321.199,74.

São José de Espinharas, 13 de março de 2024.
Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições, com 

fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE, HOMOLOGAR 
o resultado do Pregão Eletrônico nº 00006/2024, para Contratação de empresa para Aquisição de 
hortifrutigranjeiros, carnes e polpas de frutas, destinados à merenda escolar e demais atividades 
dos programas e secretarias do município de São José de Espinharas – PB, a empresa: Fernanda 
de Oliveira Monteiro - CNPJ Nº 08.966.895/0001-25 - VALOR: R$ 321.199,74.

São José de Espinharas, 13 de março de 2024.
Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições, com 

fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE, ADJUDICAR 
o objeto do Pregão Eletrônico nº 00009/2024,  para Aquisição de medicamentos não constantes na 
Relação Municipal de Medicamentos (REMUME) da Farmácia Básica destinados a doação no Município 
de São José de Espinharas/PB a empresas: ANDRE RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE - CNPJ 
Nº 09.200.727/0001-97; VALOR: R$ 371.649,00, JOSE ORLANDO ALVES FERNANDES - CNPJ Nº  
49.756.165/0001-87; VALOR: R$ 110.510,00, NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPOR-
TACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 15.218.561/0001-39; VALOR: R$  44.020,00, TERRA 
SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 32.364.822/0001-4; VALOR: R$  3.600,00.

São José de Espinharas, 13 de março de 2024.
Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições, com 

fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE, HOMOLOGAR 
o resultado do Pregão Eletrônico nº 00009/2024,  para Aquisição de medicamentos não constantes na 
Relação Municipal de Medicamentos (REMUME) da Farmácia Básica destinados a doação no Município 
de São José de Espinharas/PB a empresa: ANDRE RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE - CNPJ 
Nº 09.200.727/0001-97; VALOR: R$ 371.649,00, JOSE ORLANDO ALVES FERNANDES - CNPJ Nº  
49.756.165/0001-87; VALOR: R$ 110.510,00, NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPOR-
TACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 15.218.561/0001-39; VALOR: R$  44.020,00, TERRA 
SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 32.364.822/0001-4; VALOR: R$  3.600,00.

São José de Espinharas, 13 de março de 2024.
Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 00003/2024
O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições 

legais e em conformidade com o que dispõe a Lei, RESOLVE: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Processo 
Licitatório na modalidade PREGÃO nº 00003/2024 – ELETRÔNICO, que tem como objeto o AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS E SUAS DIVERSAS SECRETARIAS, em favor das 
empresas: a) INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA – CNPJ: 
08.158.664/0001-95. Itens: 01, 04, 06, 07, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 42, 43 e 44. Valor global: R$ 146.597,25 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e noventa 
e sete reais e vinte e cinco centavos). E; b) UNICA SANEANTES LTDA – CNPJ: 43.392.983/0001-61. 
Itens: 05, 09, 10 e 28. Valor global: R$ 13.641,75 (treze mil, seiscentos e quarenta e um reais e setenta e 
cinco centavos). Ficando desde já os vencedores convocados para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias 
contados da expedição deste aviso, proceder com a assinatura da ARP e do CONTRATO.

São José dos Ramos/PB, 13 de Março de 2024.
MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLÂNEA 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00005/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o pro-

cesso e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00005/2024, que objetiva: Contratação de Show Artístico com a Cantora MARCIA A FENOMENAL 
( MÁRCIA FELIPE), que se apresentará no dia 12 de Junho de 2024, no evento “Festa de Santo 
Antonio”, nesta cidade de Solânea/PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o 
seu objeto a: MARCIA A FENOMENAL SHOWS LTDA - R$ 250.000,00.

Solânea - PB, 12 de Março de 2024
KAYSER NOGUEIRA PINTO ROCHA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00001/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Asses-

soria Jurídica, referente a Concorrência Eletrônica nº 00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE 
VIAS NO MUNICÍPIO DE SOSSEGO–PB, CONFORME PROJETO BÁSICO; ADJUDICO o objeto e 
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente vencedor: DEA CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI - R$ 196.879,65.

Sossego - PB, 05 de Março de 2024
LUSINEIDE OLIVEIRA LIMA ALMEIDA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2024
O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico 

nº 00025/2024, para o dia 27 de Março de 2024 às 08:30 horas; e do início da fase de lances para 
o dia 27 de Março de 2024 às 08:35 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 
08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, na Av 1 de Abril, 379 - Centro - Sumé - PB. Telefone: (83) 
3353–2274. E-mail: cplsume@gmail.com.

Site: www.portaldecompraspublicas.com.br
Sumé - PB, 13 de Março de 2024

DIMITRIUS LAURENT FERREIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 – LEI 14.133/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2024

OBJETIVO: Contratação de serviços de locação de caminhão tipo pipa com capacidade mínima 
de 10.000 litros, com motorista, visando realizar transporte e abastecimento de água potável, distri-
buindo nos pontos indicados pela secretaria requisitante do município de Teixeira/PB.

.DATA ENVIO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: Com início em 14 de Março de 2024 às 17h00min; 
DATA DA SESSÃO DE LANCES: 04 de Abril de 2024, às 08h30min; 

LOCAL: Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br
INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no anexo do Centro Administrativo e Educacional 

de Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – PB, em todos os dias úteis de segundas 
às sextas-feiras, das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital exclusivamente pelos site 
www.teixeira.pb.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 13 de Março de 2024.
CHARLLES MARÇAL SOARES

PREGOEIRO OFICIAL PMT

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024
Edital 002/2024

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que realizará procedimento licitatório na citada licitação, 
no dia 01 de abril de 2024 às 09:00 horas por meio da plataforma Eletrônica do Governo Federal:  http://
www.comprasnet.gov.br UASG 926222, cujo objeto é Contratação de Solução de Proteção de Dados 
por Subscrição ou perpétuo para o período mínimo de 60 meses com licenciamento de softwares, 
compreendendo a aquisição do appliance de backup, treinamento, instalação, atualização, repasse de 
conhecimento e aquisição de licenças de softwares para a implementação da solução de proteção de 
dados, com garantia técnica integral on site pelo período de 60 meses, conforme condições e exigências 
estabelecidas no termo de referência anexo ao Edital. Demais esclarecimentos ou a obtenção do edital 
poderão ser atendidos na sala do Pregão instalada no 2º andar do Anexo Adm. João XXIII, situado na 
Rua Prof Batista Leite, nº 151- Bairro Róger, João Pessoa- PB, ou através do tel: (83) 9-9400-8910 ou 
3219-9417, ou preferencialmente, pelo e-mail prege@tjpb.jus.br, e no sítio do TJ-PB: www.tjpb.jus.br

João Pessoa, 13 de março de 2024.
Nélson de Espíndola Vasconcelos

Pregoeiro

Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico
Registro ANS 32104-4

CNPJ 08.680.639/0001-77

Edital de Notificação
Conforme determina a regulamentação da Agência Nacional de Saúde - ANS, em especial o art. 

13 da Lei nº 9.656/1998 e a Súmula nº 28/2015, ficam os senhores clientes contratantes de plano de 
saúde, modalidade individual, abaixo identificados, notificados para que entrem em contato imediato 
com a Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico, operadora de planos de saúde por 
meio da Central de Atendimento e Relacionamento 0800 725 1200, para a devida regularização de 
pendências existentes com a Operadora, sob pena de cancelamento do contrato, que ocorrerá a 
partir de 10 dias a contar da presente publicação.

CONTRATO: 2239273 CPF: 396678634XX, CONTRATO: 2209424 CPF: 106802744XX, 
CONTRATO: 2241312 CPF: 052910454XX, CONTRATO: 2252254 CPF: 167370374XX, 
CONTRATO: 2160714 CPF: 093573504XX, CONTRATO: 6202970 CPF: 690088254XX, 
CONTRATO: 2245225 CPF: 183126424XX, CONTRATO: 2125992 CPF: 467501184XX, CON-
TRATO: 2231506 CPF: 110011104XX, CONTRATO: 2124716 CPF: 424148904XX, CONTRA-
TO: 2181523 CPF: 065858704XX, CONTRATO: 2236303 CPF: 056935314XX, CONTRATO: 
2158188 CPF: 107309884XX, CONTRATO: 2249464 CPF: 138329584XX, CONTRATO: 
2252267 CPF: 708108974XX, CONTRATO: 2217642 CPF: 030520094XX, CONTRATO: 
2601454 CPF: 058076484XX, CONTRATO: 2135862 CPF: 982321004XX, CONTRATO: 
2246289 CPF: 009406576XX, CONTRATO: 2617592 CPF: 147095874XX, CONTRATO: 
1202780 CPF: 142064474XX, CONTRATO: 2254032 CPF: 084609354XX, CONTRATO: 
2604799 CPF: 166911354XX, CONTRATO: 6202933 CPF: 025337084XX, CONTRATO: 
2401619 CPF: 167204244XX, CONTRATO: 2610739 CPF: 930917704XX, CONTRATO: 
2252914 CPF: 154546914XX, CONTRATO: 6202218 CPF: 467641354XX, CONTRATO: 
2245779 CPF: 161658844XX, CONTRATO: 2110726 CPF: 077976824XX, CONTRATO: 
2254412 CPF: 177586864XX, CONTRATO: 2248740 CPF: 184641084XX, CONTRATO: 
2115607 CPF: 104945574XX, CONTRATO: 2614299 CPF: 170795284XX, CONTRATO: 
2500148 CPF: 250376414XX, CONTRATO: 2252269 CPF: 047527654XX, CONTRATO: 
2403674 CPF: 183617844XX, CONTRATO: 2207121 CPF: 045185374XX, CONTRATO: 
2403016 CPF: 071968024XX, CONTRATO: 2208689 CPF: 115704964XX, CONTRATO: 
2254455 CPF: 087959564XX, CONTRATO: 2248726 CPF: 118730144XX, CONTRATO: 
2614568 CPF: 093573574XX, CONTRATO: 2219496 CPF: 057742814XX, CONTRATO: 
2243413 CPF: 162312744XX, CONTRATO: 2175261 CPF: 105078194XX, CONTRATO: 
21100503 CPF: 140240104XX, CONTRATO: 2611336 CPF: 167210744XX, CONTRATO: 
2251511 CPF: 183291564XX, CONTRATO: 4100396 CPF: 078076477XX, CONTRATO: 
2252260 CPF: 175765424XX, CONTRATO: 2216916 CPF: 108864774XX, CONTRATO: 
2614815 CPF: 908151901XX, CONTRATO: 2217831 CPF: 112659204XX, CONTRATO: 
2218249 CPF: 109372574XX, CONTRATO: 2203444 CPF: 097679104XX, CONTRATO: 
2608995 CPF: 127583384XX, CONTRATO: 0230853 CPF: 414667054XX, CONTRATO: 
2243727 CPF: 364238824XX, CONTRATO: 2192827 CPF: 020742074XX, CONTRATO: 
2253785 CPF: 078875944XX, CONTRATO: 2217918 CPF: 118148304XX, CONTRATO: 
2252875 CPF: 152618844XX, CONTRATO: 2143200 CPF: 123131874XX, CONTRATO: 
2254366 CPF: 156968874XX, CONTRATO: 2249396 CPF: 118603804XX, CONTRATO: 
2161467 CPF: 110554874XX, CONTRATO: 2611749 CPF: 705532524XX, CONTRATO: 
2251421 CPF: 712427154XX, CONTRATO: 2613797 CPF: 111915714XX, CONTRATO: 4200046 
CPF: 299314104XX, CONTRATO: 2248814 CPF: 183942884XX, CONTRATO: 2127980 
CPF: 114637474XX, CONTRATO: 2194070 CPF: 128536634XX, CONTRATO: 2600500 
CPF: 027389364XX, CONTRATO: 2129051 CPF: 018227514XX, CONTRATO: 2246061 
CPF: 705899124XX, CONTRATO: 2242229 CPF: 181073174XX, CONTRATO: 2252323 
CPF: 164289964XX, CONTRATO: 2402363 CPF: 023790344XX, CONTRATO: 2179208 
CPF: 107698244XX, CONTRATO: 2181952 CPF: 040070264XX, CONTRATO: 2203324 
CPF: 090610364XX, CONTRATO: 2233428 CPF: 711466214XX, CONTRATO: 2248738 
CPF: 718349704XX, CONTRATO: 2239409 CPF: 089965534XX, CONTRATO: 5102953 
CPF: 051041554XX, CONTRATO: 2240952 CPF: 081634744XX, CONTRATO: 2612327 
CPF: 117411674XX, CONTRATO: 2611704 CPF: 175708274XX, CONTRATO: 2601828 CPF: 
992850104XX, CONTRATO: 2248762 CPF: 170328364XX, CONTRATO: 2231863 CPF: 
148186594XX, CONTRATO: 21101851 CPF: 023783384XX, CONTRATO: 2246220 CPF: 
089263514XX, CONTRATO: 2238810 CPF: 177511034XX

Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico
Registro ANS 32104-4

CNPJ 08.680.639/0001-77

Edital de Notificação
Conforme determina a regulamentação da Agência Nacional de Saúde - ANS, em especial o art. 

13 da Lei nº 9.656/1998 e a Súmula nº 28/2015, ficam os senhores clientes contratantes de plano de 
saúde, modalidade individual, abaixo identificados, notificados para que entrem em contato imediato 
com a Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico, operadora de planos de saúde por 
meio da Central de Atendimento e Relacionamento 0800 725 1200, para a devida regularização de 
pendências existentes com a Operadora, sob pena de cancelamento do contrato, que ocorrerá a 
partir de 10 dias a contar da presente publicação.

CONTRATO: 2208451 CPF: 107580434XX, CONTRATO: 0241811 CPF: 917795374XX, 
CONTRATO: 2615590 CPF: 157360574XX, CONTRATO: 2241314 CPF: 152376024XX, 
CONTRATO: 2222022 CPF: 125394084XX, CONTRATO: 21100822 CPF: 010723754XX, 
CONTRATO: 2246258 CPF: 036992124XX, CONTRATO: 2615601 CPF: 181506234XX, 
CONTRATO: 2160600 CPF: 414570054XX, CONTRATO: 2244575 CPF: 008347354XX, 
CONTRATO: 0500853 CPF: 131906104XX, CONTRATO: 2206336 CPF: 029584924XX, 
CONTRATO: 2500151 CPF: 166496264XX, CONTRATO: 6203153 CPF: 061191384XX, CON-
TRATO: 2613928 CPF: 067331804XX, CONTRATO: 2182147 CPF: 584305804XX, CONTRA-
TO: 4101491 CPF: 051828317XX, CONTRATO: 2206028 CPF: 593236124XX, CONTRATO: 
2612148 CPF: 175965694XX, CONTRATO: 2402918 CPF: 159977224XX, CONTRATO: 
2616691 CPF: 429110444XX, CONTRATO: 1205338 CPF: 739200454XX, CONTRATO: 
2500259 CPF: 066967694XX, CONTRATO: 2238765 CPF: 073030024XX, CONTRATO: 
2113545 CPF: 112062554XX, CONTRATO: 2238632 CPF: 024251134XX, CONTRATO: 1211303 
CPF: 621509604XX, CONTRATO: 2171159 CPF: 484189604XX, CONTRATO: 6203592 
CPF: 132778154XX, CONTRATO: 2701094 CPF: 007997374XX, CONTRATO: 2144424 
CPF: 105552134XX, CONTRATO: 2614040 CPF: 179104564XX, CONTRATO: 0245819 
CPF: 020472414XX, CONTRATO: 2116060 CPF: 074040404XX, CONTRATO: 2614282 CPF: 
874230144XX, CONTRATO: 0230489 CPF: 162250404XX, CONTRATO: 2246315 CPF: 
183278334XX, CONTRATO: 2164183 CPF: 008705254XX, CONTRATO: 6105194 CPF: 
317656101XX, CONTRATO: 2251625 CPF: 156284634XX, CONTRATO: 4104605 CPF: 
010089934XX, CONTRATO: 2218477 CPF: 455398047XX, CONTRATO: 2203242 CPF: 
367120195XX, CONTRATO: 2120512 CPF: 053158884XX, CONTRATO: 2108201 CPF: 
108380564XX, CONTRATO: 6103537 CPF: 077082214XX, CONTRATO: 21101350 CPF: 
009616954XX, CONTRATO: 2500779 CPF: 910379564XX, CONTRATO: 2253043 CPF: 
170787574XX, CONTRATO: 2250859 CPF: 074207484XX, CONTRATO: 21103196 CPF: 
007669274XX, CONTRATO: 2615976 CPF: 700023084XX, CONTRATO: 2102181 CPF: 
104680704XX, CONTRATO: 2187895 CPF: 079661174XX, CONTRATO: 2145061 CPF: 
324226284XX, CONTRATO: 1203739 CPF: 160179784XX, CONTRATO: 2210495 CPF: 
136740314XX, CONTRATO: 2188977 CPF: 010615434XX, CONTRATO: 2175808 CPF: 
109702504XX, CONTRATO: 2251895 CPF: 186231224XX, CONTRATO: 2180890 CPF: 
632207764XX, CONTRATO: 2146615 CPF: 101234594XX, CONTRATO: 2402433 CPF: 
072002144XX, CONTRATO: 2122743 CPF: 012026352XX, CONTRATO: 2230362 CPF: 
011376074XX, CONTRATO: 2241624 CPF: 098945834XX, CONTRATO: 2219138 CPF: 
910268064XX, CONTRATO: 2604806 CPF: 167100224XX, CONTRATO: 2181882 CPF: 
094755994XX, CONTRATO: 2199553 CPF: 090178374XX, CONTRATO: 1205317 CPF: 
098895901XX, CONTRATO: 4101101 CPF: 535713805XX, CONTRATO: 2109478 CPF: 
053414874XX, CONTRATO: 2251477 CPF: 423936984XX, CONTRATO: 2251440 CPF: 
185870014XX, CONTRATO: 2108228 CPF: 065277554XX, CONTRATO: 2211590 CPF: 
086491224XX, CONTRATO: 2229352 CPF: 028471954XX, CONTRATO: 2140302 CPF: 
105285314XX, CONTRATO: 2207838 CPF: 030271024XX, CONTRATO: 2254557 CPF: 
713173854XX, CONTRATO: 1213457 CPF: 151297804XX, CONTRATO: 1214281 CPF: 
327582944XX, CONTRATO: 0500273 CPF: 237642014XX, CONTRATO: 2154794 CPF: 
635727887XX, CONTRATO: 6202756 CPF: 011869374XX, CONTRATO: 2148626 CPF: 
789645474XX, CONTRATO: 2187749 CPF: 147991874XX, CONTRATO: 2605442 CPF: 
168258564XX, CONTRATO: 4101797 CPF: 010992554XX, CONTRATO: 0212347 CPF: 
040265194XX, CONTRATO: 2192795 CPF: 012323564XX, CONTRATO: 2159783 CPF: 
396730494XX, CONTRATO: 2107387 CPF: 061605484XX, CONTRATO: 2702967 CPF: 
142014564XX, CONTRATO: 2195316 CPF: 097326044XX, CONTRATO: 2120715 CPF: 
022244364XX, CONTRATO: 2134950 CPF: 104458834XX, CONTRATO: 2606048 CPF: 
109000684XX, CONTRATO: 2204512 CPF: 450846024XX, CONTRATO: 2250829 CPF: 
185890294XX, CONTRATO: 2249372 CPF: 789064824XX, CONTRATO: 2194618 CPF: 
981357244XX, CONTRATO: 2249523 CPF: 180874794XX, CONTRATO: 6202497 CPF: 
093004084XX, CONTRATO: 1208545 CPF: 151408304XX, CONTRATO: 2602610 CPF: 
090512964XX, CONTRATO: 0241439 CPF: 098292454XX, CONTRATO: 2249489 CPF: 
185174874XX, CONTRATO: 2192954 CPF: 853189144XX, CONTRATO: 2248023 CPF: 
183501174XX, CONTRATO: 6101627 CPF: 066879534XX, CONTRATO: 2244551 CPF: 
013082414XX, CONTRATO: 2217580 CPF: 036995724XX

Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico
Registro ANS 32104-4

CNPJ 08.680.639/0001-77

Edital de Notificação
Conforme determina a regulamentação da Agência Nacional de Saúde - ANS, em especial o art. 

13 da Lei nº 9.656/1998 e a Súmula nº 28/2015, ficam os senhores clientes contratantes de plano de 
saúde, modalidade individual, abaixo identificados, notificados para que entrem em contato imediato 
com a Unimed João Pessoa Cooperativa de Trabalho Médico, operadora de planos de saúde por 
meio da Central de Atendimento e Relacionamento 0800 725 1200, para a devida regularização de 
pendências existentes com a Operadora, sob pena de cancelamento do contrato, que ocorrerá a 
partir de 10 dias a contar da presente publicação.

CONTRATO: 2608642 CPF: 154027964XX, CONTRATO: 2133498 CPF: 025128474XX, 
CONTRATO: 2232045 CPF: 273435478XX, CONTRATO: 6108951 CPF: 078847984XX, 
CONTRATO: 2234360 CPF: 170930344XX, CONTRATO: 2150469 CPF: 710268654XX, 
CONTRATO: 2234985 CPF: 128563824XX, CONTRATO: 2219203 CPF: 118639974XX, 
CONTRATO: 2254494 CPF: 155676414XX, CONTRATO: 4103002 CPF: 038883524XX, 
CONTRATO: 2253038 CPF: 186382504XX, CONTRATO: 2248176 CPF: 184431394XX, 
CONTRATO: 6203463 CPF: 010996034XX, CONTRATO: 2231596 CPF: 133683654XX, 
CONTRATO: 2249437 CPF: 158318294XX, CONTRATO: 2107849 CPF: 059796194XX, 
CONTRATO: 2123219 CPF: 034870014XX, CONTRATO: 2250169 CPF: 171924054XX, 
CONTRATO: 6109916 CPF: 055022394XX, CONTRATO: 2218960 CPF: 070091574XX, 
CONTRATO: 2167010 CPF: 700429554XX, CONTRATO: 2614085 CPF: 011717834XX, 
CONTRATO: 2250270 CPF: 185606744XX, CONTRATO: 2134247 CPF: 480079864XX, 
CONTRATO: 2142219 CPF: 665086224XX, CONTRATO: 2607215 CPF: 045754594XX, 
CONTRATO: 2247377 CPF: 096120674XX, CONTRATO: 2252382 CPF: 062940744XX, 
CONTRATO: 2246836 CPF: 183425414XX, CONTRATO: 2612392 CPF: 073365472XX, 
CONTRATO: 2601948 CPF: 053642904XX, CONTRATO: 21105117 CPF: 155752164XX, 
CONTRATO: 2203153 CPF: 010583994XX, CONTRATO: 2196056 CPF: 032305484XX, 
CONTRATO: 2244615 CPF: 701161824XX, CONTRATO: 2118190 CPF: 024624084XX, 
CONTRATO: 2200108 CPF: 028329074XX, CONTRATO: 2200862 CPF: 074896554XX, 
CONTRATO: 2605823 CPF: 093496214XX, CONTRATO: 2222470 CPF: 102560144XX, 
CONTRATO: 2173531 CPF: 886118174XX, CONTRATO: 2252418 CPF: 175314164XX, 
CONTRATO: 2173307 CPF: 093931304XX, CONTRATO: 2222852 CPF: 011075994XX, 
CONTRATO: 21101321 CPF: 073993854XX, CONTRATO: 2608958 CPF: 173016094XX, 
CONTRATO: 2241887 CPF: 108188654XX, CONTRATO: 2201849 CPF: 706602504XX, 
CONTRATO: 0500189 CPF: 157611934XX, CONTRATO: 2248820 CPF: 145207594XX, 
CONTRATO: 2611836 CPF: 060613634XX, CONTRATO: 2139937 CPF: 039696424XX, 
CONTRATO: 2109826 CPF: 710931264XX, CONTRATO: 2252485 CPF: 148602114XX, 
CONTRATO: 2162130 CPF: 051972964XX, CONTRATO: 2248128 CPF: 116666484XX, 
CONTRATO: 2213572 CPF: 357212864XX, CONTRATO: 2403497 CPF: 146818554XX, 
CONTRATO: 2179793 CPF: 405217534XX, CONTRATO: 2254466 CPF: 127437534XX, 
CONTRATO: 2614641 CPF: 046183914XX, CONTRATO: 2153609 CPF: 097162254XX, 
CONTRATO: 2238837 CPF: 700534434XX, CONTRATO: 2254592 CPF: 185714744XX, 
CONTRATO: 2250291 CPF: 716009024XX, CONTRATO: 2615360 CPF: 161845224XX, 
CONTRATO: 2119388 CPF: 498853754XX, CONTRATO: 2237633 CPF: 148316144XX, 
CONTRATO: 2500078 CPF: 154417244XX, CONTRATO: 2254569 CPF: 181307954XX, 
CONTRATO: 2239697 CPF: 178126944XX, CONTRATO: 2201818 CPF: 127677704XX, 
CONTRATO: 2248082 CPF: 176835854XX, CONTRATO: 2200102 CPF: 134571684XX, 
CONTRATO: 2607645 CPF: 020617304XX, CONTRATO: 2254692 CPF: 157418464XX, 
CONTRATO: 2613067 CPF: 374009164XX, CONTRATO: 2601868 CPF: 111884274XX, 
CONTRATO: 2607542 CPF: 840909364XX, CONTRATO: 2252566 CPF: 085416674XX, 
CONTRATO: 21100606 CPF: 125764164XX, CONTRATO: 2248885 CPF: 167936034XX, 
CONTRATO: 2229177 CPF: 139562164XX, CONTRATO: 2244651 CPF: 139869097XX, 
CONTRATO: 2248808 CPF: 024565294XX, CONTRATO: 2248795 CPF: 062481204XX, 
CONTRATO: 2162972 CPF: 314328913XX, CONTRATO: 2100687 CPF: 025468174XX, 
CONTRATO: 2253021 CPF: 056574284XX, CONTRATO: 2612128 CPF: 402950011XX, 
CONTRATO: 2243247 CPF: 126102254XX, CONTRATO: 21101513 CPF: 007995744XX, 
CONTRATO: 2253142 CPF: 156351024XX, CONTRATO: 2206186 CPF: 074318204XX, 
CONTRATO: 21103457 CPF: 052203044XX, CONTRATO: 6202815 CPF: 058039624XX, 
CONTRATO: 2188843 CPF: 021399074XX, CONTRATO: 2118137 CPF: 124177644XX, 
CONTRATO: 2104655 CPF: 709046564XX, CONTRATO: 2251752 CPF: 186220554XX, 
CONTRATO: 2169495 CPF: 034461124XX, CONTRATO: 2603165 CPF: 920371514XX, 
CONTRATO: 2163690 CPF: 098893644XX, CONTRATO: 2204092 CPF: 102214354XX, 
CONTRATO: 2164330 CPF: 103346634XX, CONTRATO: 2250339 CPF: 106803164XX, 
CONTRATO: 2118039 CPF: 008141194XX, CONTRATO: 2212945 CPF: 137552234XX, 
CONTRATO: 21103504 CPF: 132309204XX, CONTRATO: 2234034 CPF: 139672364XX, 
CONTRATO: 2169047 CPF: 665070494XX, CONTRATO: 2248899 CPF: 184965824XX, 
CONTRATO: 2701815 CPF: 134188134XX, CONTRATO: 2205458 CPF: 323266294XX, 
CONTRATO: 2606884 CPF: 031552544XX, CONTRATO: 2606883 CPF: 164480344XX, 
CONTRATO: 4101309 CPF: 007480864XX

28  A UNIÃO  –  João Pessoa, Paraíba - QUINTA-FEIRA, 14 de março de 2024 Publicidades


